Ad quae praemissa omnia et praemissorum singula prae
fatae partes coram nobis stipulatis manibus sub vinculo floreno- 
rum centum Hungaricalium sese obligarunt et obstrictos reddi
derunt, toties, quoties praesentem amicabilem transactionem in 
toto, vel in parte violare attentarent penes commissionem domini 
vicecomitis, medio unius indicis nobilium et alterius iurati asse
ssoris huius comitatus Arvensis, in una pro parte laesa et in prae

missis perseverante, in altera vero partibus pro indicibus executo- 
ribus primum de rebus mobilibus, his vero non repertis vel non 
sufficientibus, de immobilibus et iuribus possessionariis. Idque 
abscissis universis et quibusvis iuridicis remediis, iuristicis, item 
omnibus non obstantibus nec obstare valentibus. Harum nostra
rum vigore et testimonio litterarum mediante. Actum in posse
ssione Felsö Zubrica, anno millesimo sexcentesimo septuagesimo 
septimo die vigesima tertia mensis iunii, quibus supra.

Idem vicecomes qui supra Alexander Abbaffy mp.
Idem qui supra Matthias Revitsky iudex nobilium mp.
Idem qui supra Ioannes Messko iuratus assessor mp.

86.
Pożoń, 17 lutego 1682-

Przełożony i radcy Kamery Węgierskiej zaświadczają, że 
protest przeciw nobilitacji rodzin Wilczków, Moniaków i Bu
kowińskich imieniem skarbu królewskiego wniesiony został 
bez wiedzy, woli i nakazu tejże Kamery.

Or. papierowy, na arkuszu folio, w archiwum domowem 
p. Aleksandra Lattyaka w Zubrzycy Górnej. Pod tekstem 
inną ręką współczesną: Ex consilio Camerae Hungariae die 
et anno suprascriiptis — Paulus Mednyansky m. p., oraz cztery 
pieczątki radców cesarskich wyciśnięte przez papier.

Kop. 2. r. 1731 w Archiwum Zamków Orawskich, fasc.
26, nr 1i 2.
Nos sacrae cesareae regiaeque majestatis domini domini no

stri clementissimi camerae Hungariae praefectus et consiliarii da
mus pro memoria, quod posteaquam superioribus praeteritis tem 
poribus altenominata sua maiestas ad humillimam familiarum 
Wilczek, Monyaik ac Bukovinszky in comitatu Arvensi degentium 
supplicationem apud benememoratam suam maiestatem factam, 
intuitu singularis fidelitatis et fidelium servitiorum earundem fa
miliarum erga summetitulatam suam maiestatem in certis occa
sionibus praestitorum, easdem familias e statu et conditione igno
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bili clementissime eximere, benignasque armales conferre iisdem 
dignata esset, temporeque solitae in generali attacti comitatus Ar- 
vensis congregatione publicationis earum, nomine reliquorum do
minorum terrestrium, compossessorum attactae arcis Arva et bo
norum ad eandem spectan(tium), immo et fisci regii tanquam ibi
dem comportionati nomine iisdem contradictum extitisset, quia 
vero praementionata contradictio nomine praelibati fisci regii ut 
praemissum est interposita absque scitu et voluntate tanto minus 
ordinatione praefatae huius camerae facta esset, ob hoc praesentes 
literas nostras superinde testimoniales, memoratis tribus familiis 
futura earum pro cautela necessarias, extradandas duximus et 
concedendas. Datum Posonii, die decima septima februarii anno 
Domini millesimo sexcentesimo octuagesimo secundo.